帯広映画上映記録1963（昭和38）年　　6月

タイトル 劇場 邦/洋 制作/配給 備考
俺は地獄の部隊長 キネマ館 邦 日活 小林旭
川っ風野郎たち キネマ館 邦 日活 脚本・中島丈博、和泉雅子

腰抜けガン・ファイター キネマ館 邦 日活
独立美人隊 松竹銀映 邦 松竹
七人の刑事・女を探せ 松竹銀映 邦 松竹 芦田伸介
新選組血風録　近藤勇 帯広東映 邦 東映 市川右太衛門
特別機動捜査隊・東京駅に張り込め（中篇） 帯広東映 邦 東映
風雲の鬼将軍・四角い帆 洋画のオリオン 洋 昭映フィルム 仏
太平洋の翼 帯広劇場 邦 東宝 監督・松林宗恵、三船敏郎

巌窟王 スバル座 洋 ＷＢ 仏
悪名市場 帯広大映 邦 大映 勝新太郎
赤い水 帯広大映 邦 大映 監督・山本薩夫
人生劇場　続・飛車角（’63） 帯広東映 邦 東映
柳生武芸帳・片目水月の剣 帯広東映 邦 東映 近衛十四郎、松方弘樹
妻という名の女たち 帯広劇場 邦 東宝
あの娘に幸せを 帯広劇場 邦 東宝
ジュールス・パークの決闘（中篇） スバル座 洋 ＷＢ
拝啓天皇陛下様 松竹銀映 邦 松竹 監督・野村芳太郎
花の咲く家 松竹銀映 邦 松竹
マルガ 日本劇場 洋 RKO ドキュメンタリー
フロッグメン 日本劇場 洋 東急文化
売春街襲撃 スバル座 洋 大蔵映画 英
十六娘の性のあやまち スバル座 洋 大蔵映画 成人映画、フィンランド
ブロードウエイの夜　乳房の神秘 スバル座 邦 大蔵映画 成人映画
伊豆の踊子（’63） キネマ館 邦 日活 吉永小百合、高橋英樹
赤い靴とろくでなし キネマ館 邦 日活 監督・牛原陽一、宍戸錠

青島要塞爆撃命令 帯広劇場 邦 東宝
続・社長外遊記 帯広劇場 邦 東宝 監督・松林宗恵、森繁久彌

狂える欲情 ミマス映劇 邦 詳細不明
東京の夜 ミマス映劇 邦 子安プロ
野獣の叫び ミマス映劇 邦 詳細不明
真田風雲録 帯広東映 邦 東映 監督・加藤泰、中村錦之助

恋は神代の昔から 帯広東映 邦 東映 梅宮辰夫
誘拐（’56） スバル座 洋 ＭＧＭ
温泉あんま（中篇） 帯広大映 邦 大映
江戸無情 帯広大映 邦 大映
人間 日本劇場 邦 近代映協 監督・新藤兼人
未踏の氷壁 日本劇場 邦 詳細不明
地獄の炎 洋画のオリオン 洋 日本ＲＫＯ 英
けだものの街 洋画のオリオン 洋 詳細不明
陸軍残虐物語 帯広東映 邦 東映 監督・佐藤純彌、三國連太郎

警視庁物語・全国縦断捜査 帯広東映 邦 東映
甘い夜 日本劇場 洋 東和 伊
太平洋航空作戦 日本劇場 洋 日本ＲＫＯ ジョン・ウエイン
わんぱく戦争 スバル座 洋 ヘラルド 監督・イヴ・ロベール
黒い牡牛 スバル座 洋 ＲＫＯラジオ
銀座の次郎長 キネマ館 邦 日活 小林旭
機動捜査班・静かなる暴力 キネマ館 邦 日活
残酷の河 松竹銀映 邦 松竹
日本の夜　女女女物語 松竹銀映 邦 松竹 ドキュメンタリー、'監督・武智鉄二